

Gislarbölentie 70 kohdalla 80jm tierungon vahvistaminen

16 252,00 € ALV 0%

Nro	Suorite	Määrä	Yks	TYÖ/yks	MAT/yks	Yht/yks	YHT	0,00 €
1000	Yleiset					0,00		0,00 €
	Työn suunnittelu ja valvonta	1	erä	1 500,00		1 500,00	1 500,00	1 500,00 €
						0,00		0,00 €
3000	Maankaivu					0,00		0,00 €
						0,00		0,00 €
	Leikkaus 80x6x0,4	192	m3	15,00		15,00	2 880,00	2 880,00 €
	Poisajo	192	m3	10,00		10,00	1 920,00	1 920,00 €
	Vastaanotto ja levitys	192	m3	6,00		6,00	1 152,00	1 152,00 €
						0,00		0,00 €
6000	Täytöt					0,00		0,00 €
						0,00		0,00 €
	Suodatinkangas	480	m2	0,60	0,60	1,20	576,00	576,00 €
						0,00		0,00 €
	Jakavat 0-90 200mm	96	m3	15,00	19,00	34,00	3 264,00	3 264,00 €
	Kantava 0-32, 150mm	72	m3	15,00	20,00	35,00	2 520,00	2 520,00 €
	Kulutuserros 0-16 50mm	480	m2	1,50	2,25	3,75	1 800,00	1 800,00 €
						0,00		0,00 €
7000	Pintarakenteet					0,00		0,00 €
						0,00		0,00 €
	Ojien perkaus/korjaus	160	jm	4,00		4,00	640,00	640,00 €
						0,00		0,00 €
						0,00		0,00 €

Gislarbölentje 190 kohdalla 5jm tierungon vahvistaminen

1 587,50 € ALV 0%

Nro	Suorite	Määrä	Yks	TYÖ/yks	MAT/yks	Yht/yks	YHT
1000	Yleiset					0,00	0,00 €
	Työn suunnittelu ja valvonta	1	erä	250,00		250,00	250,00 €
3000	Maankaivu						
	Leikkaus 5x5x0,5	12,5	m3	25,00		25,00	312,50 €
	Poisajo	12,5	m3	25,00		25,00	312,50 €
	Vastaaotto ja levitys	12,5	m3	6,00		6,00	75,00 €
6000	Täytöt						
	Suodatinkangas	25	m2	0,60	0,60	1,20	30,00 €
	Jakavat 0-90 200mm	5	m3	25,00	19,00	44,00	220,00 €
	Kantava 0-32, 150mm	3,75	m3	25,00	20,00	45,00	168,75 €
	Kulutuserros 0-16 50mm	25	m2	2,50	2,25	4,75	118,75 €
7000	Pintarakenteet						
	Ojien perkaus/korjaus	10	jm	10,00		10,00	100,00 €

Gislarbölentie 250 kohdalla 5jm tierungon vahvistaminen

1 587,50 € ALV 0%

Nro	Suorite	Määrä	Yks	TYÖ/yks	MAT/yks	Yht/yks	YHT
1000	Yleiset					0,00	0,00 €
	Työn suunnittelu ja valvonta	1	erä	250,00		250,00	250,00 €
3000	Maankaivu						
	Leikkaus 5x5x0,5	12,5	m3	25,00		25,00	312,50 €
	Poisajo	12,5	m3	25,00		25,00	312,50 €
	Vastaanotto ja levitys	12,5	m3	6,00		6,00	75,00 €
6000	Täytöt						
	Suodatinkangas	25	m2	0,60	0,60	1,20	30,00 €
	Jakavat 0-90 200mm	5	m3	25,00	19,00	44,00	220,00 €
	Kantava 0-32, 150mm	3,75	m3	25,00	20,00	45,00	168,75 €
	Kulutuskerros 0-16 50mm	25	m2	2,50	2,25	4,75	118,75 €
7000	Pintarakenteet						
	Ojien perkaus/korjaus	10	jm	10,00		10,00	100,00 €

Gislarbölentie 266 kohdalla vaarallisen mutkan oikaisu ja kallion louhinta

Nro	Suorite	Määrä	Yks	TYÖ/yks	MAT/yks	Yht/yks	YHT	4 055,00 € ALV 0%
1000	Yleiset					0,00	0,00 €	
	Työn suunnittelu ja valvonta	1	erä	200,00		200,00	200,00 €	
	Louhintakatselmukset	1	erä	500,00		500,00	500,00 €	
3000	Maankaivu							
	Louhinta	15	m2/m3	45,00		45,00	675,00 €	
	Louhintakaluston mobilisaatio	1	erä	600,00		600,00	600,00 €	
	Pintamaat sekä leikkaus	15	m3	25,00		25,00	375,00 €	
	Täkkäys ja louheen kuormausrkkh	8	h	85,00		85,00	680,00 €	
	Poisajo	12,5	m3	25,00		25,00	312,50 €	
	Vastaanotto ja levitys	12,5	m3	6,00		6,00	75,00 €	
6000	Täytöt							
	Suodatinkangas	25	m2	0,60	0,60	1,20	30,00 €	
	Jakavat 0-90 200mm	5	m3	25,00	19,00	44,00	220,00 €	
	Kantava 0-32, 150mm	3,75	m3	25,00	20,00	45,00	168,75 €	
	Kulutuserros 0-16 50mm	25	m2	2,50	2,25	4,75	118,75 €	
7000	Pintarakenteet							
	Ojien perkaus/korjaus	10	jlm	10,00		10,00	100,00 €	

Gislarbölentie 330 kohdalla vaarallisen mutkan oikaisu ja kiven louhinta

Nro	Suorite	Määrä	Yks	TYÖ/yks	MAT/yks	Yht/yks	YHT	820,00 € ALV 0%
1000	Yleiset					0,00	0,00 €	
	Työn suunnittelu ja valvonta	1	erä	100,00		100,00	100,00 €	
3000	Maankaivu							
	Louhinta	1	kivi	150,00		150,00	150,00 €	
	Louhintakaluston mobilisaatio	0	erä	600,00		600,00	0,00 €	
	Täkkäys ja louheen kuorma kkh	1	h	85,00		85,00	85,00 €	
	Poisajo	1	h	85,00		85,00	85,00 €	
	Vastaanotto ja levitys	1	h	85,00		85,00	85,00 €	
6000	Täytöt							
	Suodatinkangas	10	m2	0,60	0,60	1,20	12,00 €	
	Jakavat 0-90 200mm	2	m3	25,00	19,00	44,00	88,00 €	
	Kantava 0-32, 150mm	1,5	m3	25,00	20,00	45,00	67,50 €	
	Kulutuserros 0-16 50mm	10	m2	2,50	2,25	4,75	47,50 €	
7000	Pintarakenteet							
	Ojien perkaus/korjaus	10	jm	10,00		10,00	100,00 €	